２０２２年８月吉日

保護者・選手 各位

鴻巣ラホージャＦＣ選手募集(2023年度新中学1年生入会希望選手)について

  残暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  また、平素より当クラブに対しご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、この度２０２３年度新入会希望選手の募集にあたり、新中学１年生（現小学６年生）を対象に体験練習会を下記の日程で

  開催致します。この機会に多くの選手にご参加頂き、練習内容やチームの雰囲気等を、『身体』で感じて頂ければ幸いです。

  つきましては、別途詳細をご確認いただきお申込み下さいますよう宜しくお願い致します。

◇体験練習会開催概要◇

１．対 象 者
現在小学６年生（新中学１年生）で保護者の承認がある選手。

  ２．日程・会場 （※各回定員１５名・何回でも参加可）

全日程 時間：１８時３０分～２０時４５分  会場：県立鴻巣高校グランド

① ９月１５日(木) ② ９月２２日(木) ③ ９月２７日(火) ④１０月 ４日(火) ⑤１０月 ６日(木)

⑥１０月１３日(木) ⑦１０月２０日(木) ⑧１０月２５日(火) ⑨１１月 ８日(火) ⑩１１月１７日(木)

・現在所属する中学生の選手と一緒に練習を行います。ラホージャでの練習の雰囲気を体験していただきます。

・悪天候の際は中止になりますので下記担当者までご確認下さい。

    ・練習会中の怪我等の場合は、当チームで応急処置は致しますが、その後は保険等も含め各家庭にて対応をお願いします。

    ・活動内容等にご質問がある場合は、各回の体験練習会終了後にスタッフまでお問い合わせ下さい。

    ・上記日程で都合のつかない場合は、別日でも対応可能ですので担当者までお問い合わせ下さい。

    ※コロナウイルス感染拡大防止対策

・参加前には必ず検温し平熱を超える発熱や風邪の諸症状・体調が悪い場合には参加を見送って下さい。

  ・学校敷地内では練習を行っていない間はマスクを着用して下さい。（見学の保護者も同様にお願いします）

  ・練習前・練習中・練習後に適宜手洗い・手指の消毒をして下さい。

  ３．募集人数

新中学１年生約２０名（ＧＫ含む）

４．持 ち 物

サッカーの出来る服装・用具・ボール（４号球）・飲み物・タオル

５．申込方法

下記クラブホームページ上の『体験練習会申込フォーム』から参加希望日の 2 日前までにお申し込み下さい。

鴻巣ラホージャＦＣ体験練習会・参加申込みフォーム
          ↑↑上記をクリックし、お申し込み下さい↑↑

鴻巣ラホージャＦＣ事務局  〒３６９－０１３２ 埼玉県鴻巣市前砂３５６－１

ＴＥＬ＆ＦＡＸ ０４８－５０１－７５７０ クラブ公式ＨＰ：http://www.konosu-lajoya.com/

         担当・小林道康 携帯電話 ０９０－１４５７－８６８０  E-mail futebolista5884＠yahoo.co.jp

 ☆練習会形式にて合否の判定を致します。第 1 希望の選手を優先し入会希望選手が定員（約２０名）となり次第、締切とさせていただきます☆

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd2EWoAxv4DZNE_-MoHW096Ae-D0J4vykw_rHZ7oZY7AwB9wA/viewform